Kontakt: Koszalin, 20,11,2019 r,
Centrala 34-88-400

Sekretariat Dyrektora 34-88-151

Fax 34-88-103
e-mail: szpital@swk.med pl
http www.swk.med pl

znak pisma: TP.382.118.2019 JK
Do:
Wykonawcy postepowania
0 udzielenie zamédwienia publicznego

dotyczy: przetarg niecgraniczony nr TP.382.118.2019 JK — sprzet medyczny jednorazowego uzytku

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien publicznych (t.).
Dz.U.2018.1986) udzielam wyjasnien na zadane pytania:

PYTANIE NR 1

Dotyezy czedei nr 14:

LCzy Zamawiafacy w pozycji 1 dopusci igly w rozmiarach 20G x 19rmm | 20G x 25mm?”
ODPOWIEDZ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 2

Dotyezy czesci nr 14:

LCzy Zamawiajacy w pozycji 2 dopusci igly w rozmiarach 20G x 19mm i 20G x 25mm?”
ODPOWIEDZ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 3

Dotyczy czesci nr 14;

.C2y Zamawiajacy dopusci w pozycji 2 igly do portu bezpieczne wyposazone w giadkie, biate, odpinane
uchwyly posiadajace wyprofilowany ksztait utatwiajgcy wkiucie?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 4

Dotyczy czescinr 14:

L, Czy Zamawiajgcy dopusci w pozyeji 2 igly do portu bezpieczne z uniwersainym ostrzem Hubera dedykowane
do podazy pod wysokim cisnieniem do 300 psi, z drenem przejrzystym w kolorze niebieskim (dla odrdznienia
igiet wysokoci§nieniowych od standardowych), z drenem typu Non DEHP, z plastyfikatorem TOTM
bezpiecznym dia pacjenta?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIENR 5

Dotyczy czesci nr 14:

Lzy Zamawiajgcy dopusci w pozycji 2 igly do portu z mechanizmem zabezpieczajacym przed samozakiiciem
w postaci d?wigni, sygnalizujgcej kiikiem” bezpieczng pozycje igly podczas wyjmowania?”

[ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszeza.
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IPYTANIENR 6

Dotyezy czesci nr 14:

.Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 2 igly do portu z klasyczng metods zabezpieczenia drenu opatrunkiem w
calu uniemoziiwienia rotacji igfy w porcie?”

[oDPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.

|[PYTANIE NR 7

Dotyezy czesci nr 14:

,Czy Zamawiajgcy dopusci w pozycji 2 igly do portu bez otworéw w podstawie, dzigki czemu ograniczone jest
ryzyko infekcji z zewngtrz?”

|ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.

IPYTANIE NR 8

Dotyczy czescinr 14:

,Czy Zamawiajgcy dopusci w pozycji 2 igly do portu z kodowanym kolorem zaciskiem, ktéry pozwala na fatwag

identyfikacfe rozmiaru igly oraz z oznaczeniem maksymalinej predkosci przeplywu jako ogdinie przyjetego
aramefru réwnowaznego do informacji o maksymainym ci$nieniu?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.

IPYTANIENR 9

Dotyczy czesci nr 14:

,Czy Zamawiajgoy oczekuje aby w pozycji 2 igly do portu posiadaly dren o diugosci 20,3 cm?”
|ODPOWIEDZ

7amawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 10

Dotyezy czesei nr 10:

,Czy Zamawiajacy w Czesci nr 10 dopusci do zaoferowania kaniul wykonanych z FEP, o przeplywie
maksymalnym dia rozm. 24G 23ml/min. oraz dla rozm. 26G 17ml/min.? Pozoslate parametry bez zmian.”
DPOWIEDZ

7godnie z SIWZ.

PYTANIE NR 11

Dotyczy projekiu umowy:

LW zwigzku z tym, ze dostawy do Parisiwa chcemy realizowac¢ poczig kurierska prosimy o doprecyzowanie czy

Zamawiajgey dopusci dostawe i rozladunek do magazynu medycznego, bez koniecznosci rozlokowania w

miejscach przez siebie wskazanych?”

[ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy zmienia zapis § 3 ust. 4 projektu umowy na nastepujgcy: ,Koszt dostarczenia, roztadowania oraz
niesienia do magazynu medycznego pokrywa Sprzedawca.”

PYTANIE NR 12

Dotyczy czescinr 12:

LProsimy o uszezegdtowienie, czy w czesci 12 wymagane jest zaoferowanie kaniuli doletniczej z zamknigciem
Floswitch o diugosci 45 mm i rozmiarze 20 G wykonanej z PTFE oraz powlekanej silikonem dla fatwiejszej i
Ibezpieczniefszej implementacji z iglg wprowadzajgca z bocznym hacieciem z otworem w czesci dystalnej”

foDPOWIEDZ
Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 13

Dotyezy czesci nr 6:

L2y Zamawiajgey dopusci porly naczyniowe roZnigce sig wzgledem SIWZ:
- WysoKkos¢ portu wysokoprofilowego: 14,7mm

- masa portu wysokoprofilowego: 10g
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- Srednica komory portu wysokoprofifowego: 11,4mm

- wysoko$c¢ portu niskoprofilowego: 11,5mm

- masa portu niskoprofilowego: 4,89

- §rednica komory portu niskoprofilowego: 8,5mm

- cewnik poliuretanowy o §rednicy wew 1,0mm i $rednicy zew. 1,9mm”
[ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie dopuszcza.

|PYTANIE NR 14

Dotyczy czesei nr 2:

L.Czy zamawiajgcy w cze$ci nr 2 dopuszcza zaoferowanie tasmy polipropylenowej, monofilamentowej do
operacyjnego leczenia wysitkowego nietrzymania moczu o Srednicy widkna 0,15 mm ,dtugosci 50 cm i
szerokosci 1,25 cm, grubosc 0,5 mm, gramatura70g/m2, porowalosé 86% , wytrzymartos¢ 55N/cm, grubosé nici
|0.15mm. Tasma tkana z atraumatycznymi brzegami o ksziafcie wydiuzonej petelki na catej afugosci tasmy.
Specjalny splot warunkuje prawidiowe rozlozenie tasmy pod cewka. Tasma nie wymagajgca dwuczesciowej
|plastikowej oslonki. Symetryczne 2,5 cm zwezenia na Koncach tasmy ulatwiajgce przewleczenie przez igle.
Implantacja narzedziem wielorazowego uzytku. Tasma nie wykonana w technologii quadriaxial, bez markeréw
Iha tasmie.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszeza.

YTANIE NR 15
otyezy czescinr 13:

Uprzejmie prosimy o wyjasnienie, czy w czesci nr 13 Zamawiajacy oczekuje igly do biopsji gruboigtowej do
paraty Magnum zaopatrzonej w Sciagalny szeroki uchwyt poprzeczny ulatwiajgcy zamocowanie igly w
paracie?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza.

YTANIE NR 16

olyczy czescinr 11 poz. 1.
,Prosimy o wyjasnienie czy nalezy zaoferowac opatrunek z zaokraglonymi rogami?”
ODPOWIEDZ
Zgodnie z SIWZ.

YTANIE NR 17

otvezy czescinr 11 poz. 1:
L Prosimy o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 6cmx7cm.”
ODPOWIEDZ
Egodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 18
Potyczy czesci nr 13:

Wnosimy o dopuszczenie w zadaniu 13 igly o df 120mm zamiast 130mm.”
ODDPOWIEDZ
Zamawiajgcy nie dopuszcza.

PYTANIE NR 19

otyczy zapisow SIWZ:
I?Prosimy 0 potwierdzenie, iz Zamawiajgcy uzna za spetniony wymdg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jesli
ykonawca, ktory nie nalezy do zadnej grupy kapitafowej, przedstawi stosowne o$wiadczenie wraz z ofertg.
zgodnie z interpretacjg przepisow dotyczacych nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonef na stronie Urzedu
Zamowieri Publicznych - ,Zamawiajgcy powinien przyjaé oswiadczenie wykonawcy o braku przynaleznosci do
¥akiejkolwiek grupy kapitatowsej bgd? przynaleznodci do grupy kapitatowej zlozone wraz z oferta, w sytuacii gdy
v postepowaniu ZioZzono jedna oferte lub wrniosek o dopuszczenie do udzialu w postepowaniu, O$wiadczenie o
praku przynaleznosci do grupy Kapitatowej ziozone wraz z oferta, niezaleznie od ilesci ofert lub wnioskéw o
Hopuszezenie do udziatu w postepowaniu, rowniez potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postepowania,
D ktdref mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Nalezy jednak w tym przypadku pamietacd, ze jakakolwiek
emiana sytuacji wykonawcy w toku postepowania (wiaczenie do grupy kapitafowej} bedzie powodowafa
bbowigzek aktualizacji takiego oswiadczenia po stronie wykonawey.”
DDPOWIEDZ
Famawiajgcy uzna za spetiony wymdg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jesli wykonawca, ktory nie nalezy do
radnej grupy kapitalowej przedstawi stosowne zaswiadczenie wraz z oferta.
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IPYTANIE NR 20

Dotyeczy czedcinr 7:

.Czy Zamawiajgcy w pozycji 3,4 cze$¢ 7 dopusci do postepowania cewnik dwuswiatiowy, poliuretanowy,
wykonany z biokompatybilnego maleriatu zapobiegajgcego zwezaniu naczyn, budowa cewnika zmniejsza
ryzyko adhezji bocznej do $ciany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otwordw, z korncdwks

schodkowa, z przyjaznymi dia pacjenta zakrzywionymi przediuzaczami, cewnik o przekroju 12 Fr i 14 Fr i
dfugosciach:

dla pozycji 3 — 20 cm

ldfa pozycji 4 — 25 cm

z nadrukiem objeto$ci wypeinienia na ramionach sterylizowany tenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dia
romieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacii w skiad kidrego wchodzi: igla =z

koncowkg echogeniczng, rozmiar 18 G x 7 cm, diugi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i koncéwka typu J,

wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 mi z Hokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm,

rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 ¢m, fgcznik prowadzacy typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie

cewnika warstwg przylepng, opatrunki, skrzydetko mocujgce cewnik (na szwy) oraz mandryny ufatwiajgce
atozenie cewnika?”

DPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 21

Dotyezy czescinr 7:

,Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 3,4 z czesci 7 stworzy osobny pakiet dla tych pozycji?”
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie wraza zgody.

YTANIE NR 22

olyczy czesci nt 9 poz. 3:
,Czy zamawiajgcy wydzieli poz.3 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli innym firmom, specjalizujacy
sig w danym asorlymencie, na zlozenie konkurencyjnej oferly, a tym samym umozliwi Zamawiajacemu na
losiagniecie oszczgdnosci i wymiernych korzysci finansowych?”
ODDPOWIEDZ
Zamawiajacy nie wydzisli poz. 3 do osobnej czesci.

YTANIE NR 23

ofyczy czesci nr 8 poz. 3:

Prosimy Zamawiajgcego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem
Viosci z zaokragleniem w gore do pefnych opakowan.”

ODPOWIEDZ

amawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 24

Potyezy czesci nr 9 poz. 3:

LProsimy Zamawiajgcego o odstgpienie od wyrmogu koreczkdw tef samej firmy co kaniule, gdyz koreczek kiéry

pferujemy jest kompatybilny ze standardowym portern i nie musi by¢ tego samego producenta co kaniule, wigc
aki wymog nie jest konieczny. Zamawiajgcy wymagajac koreczkdw lego samego producenta co kaniule i

&bturatory uniemozliwia przystapienie do przetargu innym firmom, kiGre nie posiadaja w swoim asortymencie
aniul | koreczkdw tej samej firmy, a tym samym wplywa to na zaktfécenie konkurencyjnoéci postepowania i na

zwigkszenie cen ofert.”

DDPOWIEDZ

famawiajqcy dopuszcza koreczki od innegc producenta niz kaniule i obturatory pod warunkiem petnej

ompatybilnosci zaoferowanych produktéw.

PYTANIE NR 25

otyczy czescinr 7:
FZwracamy sie z uprzejmg prosbg do zamawiajgcego o umozliwienie ztozenia oferty czesciowej na pozycje Lp.3
i Lp.4 z pakieiu siodmego. Umozliwienie ziozenia oferly czedciowej poprawi konkurencyjnosé oferty oraz
pmoziivi zamawiajgcemu wybranie najkorzystniejszej oferty.
Jesli zamawiajgcy umozliwi ziozenie oferty cze$ciowej to:
Pwracamy sie z uprzejmg prosbg do zamawiajgcego ¢ dopuszczenie do postgpowania cewnikéw do

Femodializy o niewielkich réznicach technicznych lecz o lakief samej funkcjonainosci: diugosé cewnika 24 cm,
reszia parametrow bez zmian.”

DDPOWIEDZ
Famawiajgcy nie wydzieli poz. 3 i 4 do osobnej czesci.
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PYTANIE NR 26

IDotzc;z czedci nr 14:

.28 wWzgledu na zbyt szczegdtowy opis przy kryterium oceny cena - 100%, bardzo prosimy o dopuszczenie do

[postepowania igiet do portdw naczyniowych o niewielkich roznicach technicznych, lecz o takiej samej

funkcjonainosci uzytkowej: Igla bezpieczna do portu zakrzywiona, z afraumatycznym szlifem lyzeczkowym i

niesilikonizowang kaniula, z przezroczystymi skrzydetkami, z przezroczysta podstawg umozliwiajgea

obserwacje miejsca wkhicia (z podkladka nieabsorbufgca plynow), z drenem pozbawionym DEHP i lateksu, igla

dostosowana do iniekcfi pod wysokim ci$nieniem powyzej 300 PSI. Igly w rozmiarach: 19G,20G oraz 22G (do

wyboru) o diugosciach 15mm, 20mm, 26mm, 32mm oraz 28mm. System Jest przeznaczony do uzywania z
ortami w celu: wstrzyknigcie lub perfuzji plyndw, Zywienie pozajelitowe, pobieranie probek krwi, wstrzykniecie

Erodka kontrastowego. W przypadku odmowy , prosimy o uzasadnienie czym decyzja jest umotywowana ?
DPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza igly do portéw naczyniowych w rozmiarach zgodnych z SIWZ.

YTANIE NR 27

Dotyezy czesci nr 8 poz. 1:

.Czy Zamawiajgcy wymaga kaniuli wykonanej z FEP z portem bocznym ostref termoplastycznej w opakowaniu
olia papier?”
DPOWIEDZ

.Czy Zamawiajgcy wymaga kaniuli wykonanej z PUR z portem bocznym ostrej termoplastycznej w cpakowaniu
olia papier?”
DPOWIEDZ

otyczy czesci nr 9 poz. 1-3:
,Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu pochodzenia od jednego producenta kaniuli, obturatora i koreczkéw do
aniuf?”
DPOWIEDZ
amawiajgey dopuszcza koreczki od innego producenta niz kaniule i obturatory pod warunkiem petnej
ompatyhilnosci zaoferowanych produkiéw.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na przeliczenie w formularzu cenowo asortymentowym obturatoréw do kaniul
pakowanych po 50 sztuk?”

ODPOWIEDZ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 31

otyczy czesci nr 9 poz. 3:

.Czy Zamawiajgcy wymaga koreczka do kaniul z trzpieniem ponizej krawedzi korka?”
ODPOWIEDZ

Egodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 32

Potvezy czescinr 10 poz. 1:

L.C2y Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie kaniuli dozyinej 0,6x19 wykonanej PUR widoczna w USG
przepfyw 13mi/min posiadajgca zdejmowany uchwyl wlatwiajacy wprowadzenie do naczynia , pakowana
pojedynczo, steryina?”

ODPOWIEDZ

Egodnie z SIWZ,

PYTANIE NR 33

Poiyezy czedeinr 10 poz. 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie kaniuli dozyinej 0,6x19 wykonanej FEP widoczna w USG
brzepfyw 13mi/min posiadajgca zdejmowany uchwyt ulatwiafacy wprowadzenie do naczynia , pakowana
pojedynczo, steryina?”

DDPOWIEDZ

Fgodnie z SIWZ.
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IFYTANIE NR 34

Dofyczy czescinr 11 poz. 1:

.Czy Zamawiajgcy wymaga opatrunku do kaniul steryiny wykonany z migkkiej wiGkniny pokryty hipoalergicznym
klejem akrylowym z dodatkowa luZzna wkiadka w rozmiarze 6x8cm?”

[ODPOWIEDZ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 35

Dotyczy czescinr 11 poz, 1.2:

.Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na przeliczenie w formularzu cenowo asortymentowym opatrunkdw do kaniul
akowanych po 100sztuk?”

DPOWIEDZ

amawiajgcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 36

Daotyczy czesdcinr 11 poz. 2:

,Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie opatrunku do kaniul steryiny poliuretanowy pokryty
ipoalergicznym kigjem akrylowym z dodatkowa luZzna wkiadka w rozmiarze 6x8cm?”

DPOWIEDZ

,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie opatrunku do kaniul steryiny poliuretanowy z dodatkowa
tykieta ramka pozwala zapisa¢ dale umieszczenia , posiada trzy dodatkowe widkninowe paski pozwalajgce na
stabilniejsze umocowanie opatrunkow rozmiarze 9x11cm”

DDPOWIEDZ

Zgodnie z SIWZ,

PYTANIE NR 38
ofyczy czescinr 11 poz. 2:
,Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie opatrunku do kaniul steryiny poliuretanowy dodatkowa
tykieta ramka ufatwiajgca aplikacje posiada metke do opisu i dodatkowe 2 paski do mocowania w rozmiarze
7x%cm?”
ODDPOWIEDZ
Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 39

Eoggcg_z czescinr 12;
Zwracamy sie Z prosbg do Zamawiajgcego o dopuszczenie w zadaniu 12 wysokiej klasy kaniul dotetniczych

irmy Arrow 20G x 50 mm bez Zaworu kulowego odcinajgcego.”
DDPOWIEDZ
Egodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 40

otyczy czescinr 11 poz. 1:

Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunki widkninowe pakowane indywidualnie a'1szt. z przeliczeniem i podaniem
ceny za opakowanie a'100szt.?"

DDPOWIEDZ

amawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 41

Potvczy czedei nr 11 poz. 2:

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunki pakowane indywidualnie a’iszt. z przeliczeniem | podaniem ceny za
bpakowanie a'100szt. 7"

DDPOWIEDZ

Yamawiajgcy dopuszeza.

PYTANIE NR 42

Dotvezy czesci nr 9 poz. 1-3:

Zwracamy sig z prosbg o odstgpienie od wymogu aby wszystkie produkty pochodzily od jednego producenta
bod warunkiem peinej kompatybilnosci zaoferowanych produktow.”
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ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszeza koreczki od innego producenta niz kaniule i obturatory pod warunkiem peine
kompatybilnosci zaoferowanych produktdw.

PYTANIE NR 43

Dotyezy czesci nr 6:

G2y Zamawiajgcy wymaga :

Ad 1

-Port podskdrny do wielokrotnych infuzji dozyinych

-Tytanowa komora

- wysokoprofilowy — wysoko§é komory 14,5 mm

-wysokoprofilowy — masa portu 15,4g

-wysokoprofilowy — $rednica membrany 12,7 mm

-objetosc wypefnienia 0,6mi!

Port podskdrny o mafych rozmiarach tzw SfimPorf, do wielokrotnyeh infuzji dozyinych
-Tytanowa komora, z sko$nymi Scianami ulatwiajgcymi identyfikacfe portu pod skora oraz ufatwiajgca
wprowadzenie igly

-niskoprofifowy — wysokos¢ kornory 9,4 mm

-niskoprofilowy — masa portu 7,2 g

-niskoprofilowy — $rednica membrany 9,0 mm

-objetos¢ wypednienia 0,2ml!

Ad 2

Cewnik silikonowy — dla portow wysokoprofilowych

Oznakowana ditugosc¢ cewnika

dfugosc cewnika 75 cm

Srednica wewnetrzna 1,0 mm

cewnik 6,6F

Port niskoprofilowy: Cewnik poliuretanowy ChronoFiex

Oznakowana diugosé cewnika

diugosé cewnika 75 cm

Srednica wewnetrzna 1,3 mm

cewnik 6F

Ad 3

Zestaw wprowadzajacy zawierajgcy dla cewnikow wysokoprofitowych:

Port, 1 cewnik, 2 faczniki cewnika, 1 zlacze do plukania, 1 echogeniczna igla wprowadzajgca 18Gx7cm, 1
strzykawka, 1 przewdd doprowadzajgce z koncowkg J, 0,025cala 60cm, 1 indroduktor, 1 tunelizator, 1 uchwyt
na zyfe, 3 igly Hubera w kaplecie, instrukcja, paszport,

Zestaw wprowadzajacy zawierajacy dla cewnikdw niskoprofifowych:

Port, 1 cewnik, 2 faczniki cewnika, 1 ztacze do ptukania, 1 echogeniczna igta wprowadzajgca 18Gx7cm, 1 igia
25G, 1 strzykawka, 2 przewody doprowadzajgce z koricowka J, 0,035cala 45¢m, 0,025cala 60cm, 1
indroduitor, 1 tunelizator, 1 uchwyt na zyte, 3 igly Hubera w kaplecie, instrukcja, paszpot,

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE NR 44

Dotyczy czescinr 14:

,Czy Zamawiajgcy wymaga w poz. 1 igly do portow do wlewdw krotkoterminowych w rozmiarach:
19Gx13mm, 20Gx19mm, 20Gx25mm? Do wyboru Zamawiajgcego.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszeza igly do portdw naczyniowych w rozmiarach zgodnych z SIWZ.

PYTANIE NR 45

Dotyczy czescinr 14:

Lzy Zamawiajgcy wymaga w poz. 2 igly do portéw do wiewow diugoterminowych w rozmiarach:
-20Gx13mm z dodatkowym portem do wsirzykniec

- 20Gx19mm oraz 20Gx25mm bez dodatkowego portu
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Do wyboru Zamawiajacego.
ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza igly do portéw naczyniowych w rozmiarach zgodnych z SIWZ bez dodatkowego portu.

PYTANIE NR 46
Dotyezy czesci nr 14:

~Czy Zamawiajgcy wymaga w poz. 2 igly do portéw bezpieczna, uniemozliwiajaca zakiucie po usunieciu z portu,
ze sziifem atraumatycznym, podstawa igly fransparentna, okragfa, z otoczka silikonowa chroniaca skdre, igla
zZakrzywiona pod katem 80 stopni, silikonowana, zacisk na drenie oznaczony kolorami w celu uatwienia
identyfikacji, rozmiar: 20Gx12,7mm, 20G x 19mm, 20G x 25 mm, {opakowanie zawiera 20 sziuk igief). Do
wyboru Zamawiajacego.”

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza igty do portdéw naczyniowych w rozmiarach zgodnych z SIWZ.

PYTANIE NR 47

Dotyezy czedci nr 3 poz. 3:

Zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie koreczkdw pakowanych po 200 szt. z przeliczeniem iloéci zgodnie z
smwzr

|[ODPOWIEDZ

[Zamawiajacy nie dopuszcza.

PYTANIE NR 48

Dotyczy czedcinr 10 poz. 1:

.C2y Zamawiajgcy wymaga, aby oferowane kaniule byly widoczna w promieniach RTG, 6 wtopionych paskéw
radiocieniujgcych. Wykonana z unikalnego poliuretanu, biokompatybilnego, o potwierdzonym klinicznie wplywie
na zmniejszenie ryzyka wyslgpienia zakrzepowego Zzapalenia zyl. Dodatkowy otwdr przy ostrzu igly
umozliwiajgcy natychmiastowe wzrokowe polwierdzenie wejscia do naczynia podczas kaniulacji (system 3-
krotnego potwierdzenia wyptywu krwi)?”

[CDPOWIEDZ

i7godnie z SIWZ.

PYTANIE NR 49

Dotvczy czescinr 11 poz. 1:

,Czy Zamawiajgcy oczekuje aby opatrunek steryiny do mocowania kaniul byt sklasyfikowany zgodnie z requlg 4
dotyczacg wyrobdw medycznych jako wyroby klasy lla?”

DPOWIEDZ

,Czy Zamawiajacy oczekuje aby fofia poliuretanowa w opatrunku sterylnym posiadata polwierdzenie
ieprzepuszczainosci dla wirusdw =>27nm wydane przez niezalezne laboratorium?”

DDPOWIEDZ
Zgodnie z SIWZ,

Gypittie Y
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